16.08.2023г. №29
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЙШЕТСКИЙ РАЙОН
НИЖНЕЗАИМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ ОТ 19.05.2023 Г.№23 «ОБ ИСКЛЮЧЕНИИ ДУМЫ НИЖНЕЗАИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИЗ КОМПОНЕНТА «ГОСПАБЛИКИ» ЕДИНОГО ОКНА ЦИФРОВОЙ ОБРАТНОЙ СВЯЗИ НА БАЗЕ ЕДИНОГО ПОРТАЛА ГОСУДАРСТВЕННЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ»

На основании Федеральных законов от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Нижнезаимского муниципального образования, Дума Нижнезаимского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы от 19.05.2023 г. № 23 «Об исключении Думы Нижнезаимского муниципального образования из компонента «Госпаблики» единого окна цифровой обратной связи на базе Единого портала государственных и муниципальных услуг»
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
3.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Думы Нижнезаимского
муниципального образования        						Д.Ю. Семенов